فصلنامه نقد و ادبیات تطبیقی (پژوهش‌های زبان و ادبیات عربی)
دانشکده‌ی ادبیات و علوم انسانی - دانشگاه رازی کرمانشاه
سال اول، شماره‌ی ۳، پاییز ۱۳۹۰ هـ.ش / ۱۴۳۲ هـ.ق / ۲۰۱۱ م، صص ۱۲۷-۱۵۴

بررسی تطبیقی غدیریه‌های فارسی و عربی*

(مطالعه مورد پژوهانه: غدیریه‌های شهریار و بولس سلامه)

دکتر اعظم شمس‌الدینی

استادیار گروه زبان و ادبیات عربی، دانشگاه ولی عصر (عج) - رفسنجان

دکتر کبری خسروی

استادیار گروه زبان و ادبیات عربی، دانشگاه لرستان

چکیده

ب. مجله‌ها

۱۳. صابری، علی (۱۳۸۹)؛ «بررسی ویژگی‌های حماسه در «ملحمة عید الغدير» اثر بولس سلامه»، فصلنامه پژوهش ادبی، شماره ۱۹، صص ۱۰۱-۸۳.

فصلیه التقد و الأدب المقارن (دراسات في اللغة العربية و آدابها)

كلية الآداب و العلوم الإنسانية، جامعة رازی - کرمانشاه

السنة الأولى، العدد ۳، خريف ۱۳۹۰هـ.ش / ۱۴۳۲ هـ.ق / ۲۰۱۱ م

دراسة مقارنة لأشعار الغديريات الفارسية و العربية

(غدیریات شهریار و بولس سلامة نموذجاً)*

الدكتورة اعظم شمس الديني

أستاذة مساعدة في قسم اللغة العربية و آدابها، جامعة ولي عصر (عج) - رفسنجان

الدكتورة كبرى خسروي

أستاذة مساعدة في قسم اللغة العربية و آدابها، جامعة لرستان

الملخص